
Zarządzenie 365/22 

Burmistrza Myszyńca  

z dnia 8 września 2022 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie 

 

Na podstawie art.9a ust.2, ust.3, ust.4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz.1390) oraz § 5 i § 9 Uchwały Nr XXV/260/18 Rady 

Miejskiej w Myszyńcu z dnia 19 kwietnia 2018 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 roku, poz.5113), zarządza się co 

następuje: 

 

§1. 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do Spraw Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie  w 

następującym składzie:  

1. Julita Dawid - kierownik - Ośrodek Pomocy Społecznej w Myszyńcu; przewodnicząca 

- Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Myszyńcu. 

2. Monika Bastek – administrator - Ośrodek Pomocy Społecznej w Myszyńcu. 

3. Mariusz Ślubecki – członek – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Myszyńcu. 

4. Agnieszka Pawelczyk – komendant – Komisariat Policji w Myszyńcu. 

5. Elżbieta Sokołowska – pedagog - Zespół Szkół w Myszyńcu. 

6. Barbara Bączek – dyrektor – Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Myszyńcu. 

7. Bożena Piórkowska – pielęgniarka - Przychodnia Lekarska Kazimierz Dobkowski w 

Czarni. 

8. Gabriela Teofilak – położna - Przychodnia Lekarska Jacek Krupski w Myszyńcu. 

9. Milena Zawojek - pielęgniarka - Przychodnia Lekarska „Medical” filia w Myszyńcu. 

10. Małgorzata Dąbrowska – pielęgniarka – Przychodnia Lekarska Bogdan Zackiewicz w 

Myszyńcu. 

11. Natalia Włodarczyk - kurator zawodowy  - zespół ds. wykonywania orzeczeń w 

sprawach rodzinnych i nieletnich Sądu Rejonowego w Ostrołęce. 

12. Grzegorz Ciak - starszy kurator zawodowy  - zespół ds. wykonywania orzeczeń w 

sprawach karnych Sądu Rejonowego w Ostrołęce. 

13. Jadwiga Polak – prezes – Stowarzyszenie Osób Sprawnych Inaczej. 

 



§2. 

Traci moc zarządzenie Nr 287/18 Burmistrza Myszyńca z dnia 14 czerwca 2018 roku w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

zmienione zarządzeniem Nr 329/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 23 maja 2022 roku.  

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Myszyńcu. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Myszyńca  

Elżbieta Abramczyk 


